檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

公務人員保障暨培訓委員會　函

地址：11601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人：謝季妃

電話：0282366972

電子信箱：betty0263@csptc.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國104年12月21日

發文字號：公評字第10422606872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(22606872A0C_ATTCH5.pdf、22606872A0C_ATTCH6.docx)

主旨：檢送本會「高階文官培訓飛躍方案104年訓練」決策發展

訓練國外研習成果報告，請查照。

說明：

一、旨揭報告係本會本(104)年決策發展訓練赴奧地利聯邦行

政學院研習之成果報告，報告中建議事項涉及貴管，敬請

參考。

二、檢附旨揭報告電子檔全文（附件1)及政策建議參考頁次表

（附件2）。

正本：內政部、交通部、行政院原子能委員會、國家發展委員會

副本： 2015-12-21
16:42:48